[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2023

	№
	388-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.01.2020 № 37-П «Об утверждении
Порядка предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора на реализацию
социально значимых проектов (инициатив)»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 30.01.2020 № 37-П «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора на реализацию социально значимых проектов (инициатив)», утвердив изменения в Порядке предоставления грантов в форме субсидий
из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора на реализацию социально значимых проектов (инициатив) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]